DOCUMENTO N. 25.22
Spese per il ponte di Pettineo
(ASPA, Deputazione del Regno, Polizze e mandati anni 1748/1757, 
b. 4767).

Facta a 12 agosto 1750
Fuit provisum ad relationem m.s Superintendentis Deputati Deputationis 
eiusdem ac supraintendentis Donativi Pontium Gub. Tabulae habeantur 
unc. 8 Caetano Vivaldi, cui soluunt pro tot laboribus extraordinariis per eum 
praestatis veluti caput magistri huius illustrissimae Deputationis ut dicitur 
per aver assistito per la reedificazione del ponte di Pettineo come per la misu-
razione dell’opera fatta dal partitario come per altri travagli fatto per servizio 
di ponti che stanno a carico di detta illustrissima Deputazione ut dictis illu-
stris dep.tis Dep.nis constat et non aliter etc. Unde etc.
A detto
Fuit provisum  n.a s.a habeatur Rationali don Jo. Stephano Tassorello unc. 
400, uti libere solvantur ad effectum illas in eius posse detinendi  et de tem-
pore suo solvendi magistro Carlo Bruno partitario pontis Pettinei ad bonum 
computum illarum unc. 796.25.15 pro quanto opus erit pro totali construc-
tione, et perfectione supradicti pontis, ut clari, et distincte note per relationem 
factam per rev. can.cum Vaccarino Architectum, et Caetanum Vivaldi Caput 
Magistrum dictae illustrissimae Deputationis sub die 10 augusti currentis, 
quae fuit recuperata per Magistrum Rationalem dictae ill.mae Deputationis 
et non aliter etc. Unde etc. unc.       400
A detto
Fuit provisum ut supra habeant per Rattionali don Jo. Baptista Tassorello 
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unc. 396.25.15 cui libere soluunt ad complementum di unc. 796.25.15 com-
putatis reliquis unc. 400 solutis virtute alterii mandati expressati per dictan 
Tabulam hodie. E sunt dictae unc. 796.25.15 pro illismet in eius posse detinen-
di, et tempore suo solvendi magistro Carolo Bruno ut supra   unc.   396.25.15
A detto
Fuit provisum ut supra habeatur pro magistro Carolo Bruno unc. 400 cui 
libere soluunt etc. tamquam partitario pontis Pettinei in compotum illarum 
unc. 1074.15.15 in quibus remansit creditor dictus de Bruno pro resto, saldo, 
ad complementi illarum unc. 7948.0.5 pro quanto fuerunt extimata et appre-
tiata opera facta per dictum de Bruno pro constructione supradicti pontis no-
minati di Pettineo stante quod reliquae unc. 6873.15 fuerunt dicto de Bruno 
solutae per Rattionalem don Stephanum Tassorello ad apodixas firmatas per 
dictum illustrem principem Deputatum, virtute apocarum favore dicti Rat-
tionali de Tassorello factarum per dictum de Bruno per acta U. I. doctorem 
not. don Leonardi Miceli diebus etc. et virtute binarum relactionum facta-
rum per reverendum canonicum don Joannem Baptistam Vaccarino Archi-
tectum et Caetanum Vivaldi Caput Magistrum dictae Illustris Deputationis 
sub die 10 augusti currentis nempe una in summa unc. 6890.24.16 et altera 
in summa unc. 1057.5.9 quae binae relactiones fuerunt receptae cum authori-
ta dictae ill.mae Deputationis et non aliter etc. Unde etc.    unc.      400.---.---
Seguono altri tre mandati a favore di mastro Carlo Bruno rispettivamente 
per altre onze 200, onze 400 e onze 74.15.5 a saldo dell’intero importo di 
onze 7948.0.5.